

# INFORMACJE PRASOWE

08/09/2022 13:02, aktualizacja: 08/09/2022 13:08 | Zamieścił: Krzysztof

Nadratowski

## 4 mln zł z budżetu Mazowsza dla ursynowskich szkół i przedszkola



Autor: arch. UMWM

Dwie szkoły i przedszkole na warszawskim Ursynowie wkrótce będą odnowione. Pomoże samorząd województwa mazowieckiego, który na wsparcie placówek edukacyjnych w dzielnicy przekazał 4 mln zł. Dziś umowy w tej sprawie podpisali wicemarszałek Wiesław Raboszuk oraz burmistrz Robert Kempa.

4 miliony pochodzą z autorskiego programu samorządu województwa mazowieckiego „Mazowsze dla równomiernego rozwoju”. Jak mówi wicemarszałek Wiesław Raboszuk, jego celem jest wsparcie inwestycji o dużej wartości, ale też dużym bezpośrednim wpływem na życie mieszkańców.

– Podpisaliśmy dziś umowy na dofinansowanie remontów trzech placówek edukacyjnych. Poprawa warunków i bezpieczeństwa w szkołach czy przedszkolach to projekty, w które zawsze warto inwestować. To duże kwoty i duży zakres prac, jednak jestem przekonany, że nauczyciele, jak i wychowankowie dofinansowanych placówek, będą mieli wkrótce naprawdę dobre warunki do pracy – podkreśla.

– Każda złotówka przeznaczona na oświatę jest dobrą inwestycją. A dzięki samorządowi Mazowsza tych złotych jest bardzo dużo, aż 4 mln. To istotne wsparcie działań zarządu dzielnicy Ursynów zmierzających do tego, aby zapewnić warunki nauki i pracy na jak najwyższym, europejskim poziomie – mówi burmistrz Ursynowa Robert Kempa.

Duże zmiany w Szkole Podstawowej nr 336

Modernizacja czeka dwa budynki należące do szkoły przy ul. Małcużyńskiego 4 oraz ul. Na Uboczu 9. Placówki mają zostać przede wszystkim dostosowane do obowiązujących przepisów

bezpieczeństwa pożarowego oraz potrzeb osób z niepełnosprawnościami. Całkowicie odnowione zostaną sale lekcyjne, korytarze, sale sportowe i gimnastyczne, wymienione będą także instalacje elektryczne i teletechniczne, oświetlenie i monitoring. Sale specjalistyczne do lekcji geografii, biologii, fizyki czy chemii zyskają nową aranżację.

Warto zaznaczyć, że już za rok szkoła ma zostać podzielona na dwie niezależne placówki edukacyjne. Dzięki inwestycji uczniowie obu z nich będą mogli zdobywać wiedzę i rozwijać się w świetnych warunkach. Samorząd województwa wsparł inwestycję kwotą 2 mln zł. Jej całkowity koszt to ok. 10 mln zł.

#### Przedszkole Specjalne nr 213 z nową przestrzenią

Przebudowa wiąże się z przeniesieniem Przedszkola Integracyjnego nr 394, które dotychczas zajmowało piętro budynku przy Teligi 1. Wkrótce Przedszkole Specjalne nr 213, gdzie obecnie uczęszcza 43 dzieci, będzie miało na swoje potrzeby cały budynek z odnowionymi salami. Przestrzeń zostanie dostosowana do potrzeb osób z niepełnosprawnościami oraz przepisów bezpieczeństwa. Remont przejdą także sale i szatnia dla dzieci, gabinety dyrekcji i specjalistów, a także najważniejsze instalacje w budynku. Zmodernizowane zostaną także kuchnia, pomieszczenia gospodarcze i łazienki. Część sal do rehabilitacji i terapii będzie wyposażona w ogrzewanie podłogowe.

Całkowity koszt inwestycji to ok. 6 mln zł. Samorząd województwa przeznaczył na jej wsparcie 1,3 mln zł. Prace mają zakończyć się w przyszłym roku.

#### SP nr 96 przy ul. Sarabandy będzie odnowiona

Budynek Szkoły Podstawowej nr 96 ma już ponad 60 lat. W ostatnich latach zaczął przechodzić znaczące zmiany – w 2016 r. został dobudowany segment sportowy. Inwestycja, która otrzymała wsparcie od samorządu Mazowsza obejmuje natomiast adaptację dawnych pomieszczeń mieszkalnych w budynku na potrzeby szkoły, przebudowę wejścia i montaż windy, by zwiększyć dostępność dla osób z niepełnosprawnościami. Na tym jednak nie koniec. Dzięki projektowi mają zostać wymienione okna, podłogi i drzwi, instalacja elektryczna oraz sieć komputerowa, internetowa, telefoniczna itp. Zostanie zainstalowany także monitoring wewnętrzny.

Całkowity koszt projektu to prawie 2 mln zł, z czego 700 tys. zł pokryje samorząd Mazowsza. Dzięki inwestycji niemal 400 uczniów szkoły będzie mogło uczyć się w lepszych i bezpieczniejszych warunkach.

Marta Milewska  
Rzecznik Prasowy  
Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego,  
tel. 22 59 07 602, kom. 510 591 974,  
e-mail: [rzecznik@mazovia.pl](mailto:rzecznik@mazovia.pl)

## Podpisanie umów



arch. UMWM

## Podpisanie umów



arch. UMWM

## Podpisanie umów



arch. UMWM

# Załączniki:

[22 09 08 IP\\_Warszawa Ursynów równomierny.docx](#)

## Preview



Close

Rozmiar: 229.16 KB, DOCX

---

### UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie [archiwum.mazovia.pl](http://archiwum.mazovia.pl)